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3 کاروانسرای آذربایجان شرقی ثبت 
جهانی شد 

مدیرکل میراث فرهنگی و گردشگری آذربایجان شرقی گفت: سه 
کاروانسرای استان در قالب پرونده »کاروانسراهای ایران« به عنوان 
بیست و هفتمین اثر تاریخی و طبیعی ایران در یونسکو به ثبت 
جهانی رسیدند. احمد حمزه زاده اظهار کرد:  کاروانسراهای یام 
در شهرستان مرند، گویجه بل در اهر، خواجه نصیر در جلفا و 
جمال آباد در میانه نامزدهای نهایی کاروانسراهای آذربایجان 
شرقی در یونسکو بودند که به غیر از کاروانسرای یام در شهرستان 
مرند سه کاروانسرای استان در قالب پرونده »کاروانسراهای 
ایران« به ثبت جهانی رسیدند. وی افزود: در چهل و پنجمین 
نشست کمیته میراث جهانی یونسکو که در ریاض عربستان 
در حال برگزاری است، امروز، یکشنبه ۲۶ شهریورماه ۱۴۰۲، 
پرونده »کاروانسراهای ایران« تأیید شد و به ثبت رسید و بدین 
ترتیب، »کاروانسراهای ایران« بیست و هفتمین اثر تاریخی 
و طبیعی ایران در فهرست جهانی یونسکو است.  حمزه زاده 
گفت: در این پرونده، 5۴ کاروانسرای ایران ثبت شده اند که 
عبارتند از: دیر گچین )قم(، نوشیروان)اصفهان(، پرند یا قلعه 
سنگی )تهران(، رباط شرف )خراسان رضوی(، سنگی انجیره 
)یزد(، جمال آباد )آذربایجان شرقی(، عباس آباد تایباد )خراسان 
رضوی(، فخر داوود )خراسان رضوی(، شیخعلی خان )اصفهان(، 
مرنجاب )اصفهان(، امین آباد )اصفهان(، گبرآباد )کاشان(، مهیار 
)اصفهان(، گز )اصفهان(، کوهپایه )اصفهان(، مزینان )خراسان 
رضوی(، ایزدخواست )فارس(، فخرآباد )خراسان رضوی(، سرایان 
)خراسان جنوبی(، قصر بهرام )سمنان(، آهوان )سمنان(، میامی 
)سمنان(، عباس آباد )سمنان(، میاندشت )سمنان(، زین الدین 
)یزد(، میبد)یزد(، فرسفج)همدان(، خواجه نظر)آذربایجان 
شرقی(، دهدشت )کهگیلویه و بویراحمد(، بیستون )کرمانشاه(، 
گنجعلی،خان )کرمان(، گویجه بل )آذربایجان شرقی(، خوی 
)آذربایجان غربی(، صائین )اردبیل(، تی تی )گیلان(، باغ شیخ 
)مرکزی(، زعفرانیه )خراسان رضوی(، مهر )خراسان رضوی(، 
ینگه امام )البرز(، بستک )هرمزگان(، برازجان )بوشهر(، خرانق 
)یزد(، آجری انجیره )یزد(، افضل )خوزستان(، نیستانک 
)اصفهان(، چاه کوران )کرمان(، چمشک )لرستان(، رشتی)یزد(، 
تاج آباد )همدان(، ده محمد )خراسان جنوبی(، خان )آذربایجان 
غربی(، چهل پایه )خراسان جنوبی(، سعدالسلطنه )قزوین( و رباط 

قلی )خراسان شمالی( است.

جلسه توجیهی بهره مندی از طرحهای 
اشتغالزایی در زمینه پنل های خورشیدی و 

گلخانه در فاضل آباد 
باهمت کمیته امداد فاضل آباد و دعوت از مددجویان ومستعدین 
ومتقاضیان طرحهای اشتغالزایی خانگی در زمینه پنل های 
خورشیدی 5کیلو واتی  و گلخانه در بخشداری کمالان ،جلسه 
توجیهی برگزارشددراین جلسه که باحضور مهدی نظری،معاون 
اشتغال وخودکفایی و سیدجواد نظری،مدیربرنامه ریزی وفناوری 
اطلاعات کمیته امداد استان و همچنین معین و مسئول پیگیری 
طرحهای گلخانه برگزار شده بود، مزایا و تسهیلات مربوطه ونحوه 

بهره مندی از این دوطرح تشریح وتبیین گردید

اخبار گزارش

همدان - مدیرعامل شرکت آب منطقه ای همدان گفت: 
عملیات اجرایی ابَرَ پروژه آبرسانی بلند مدت از سد تالوار 
به همدان به سرعت در حال انجام است و پیشرفت فیزیکی 

این پروژه هم اینک به ۸۸ درصد رسیده است.
رضا اخلاص مند افزود: طرح آبرسانی از سد تالوار به همدان 
بزرگ تربن پروژه در دست اقدام شرکت آب منطقه ای 
همدان است و در طول ۲ سال گذشته مقامات عالی کشور 

و وزارت نیرو از نزدیک پیگیر اجرای آن بودند.
این مسئول اظهار کرد: پروژه آبرسانی از سد تالوار به 
همدان دارای ۱۴۸ کیلومتر خط انتقال است که به طور 
۱۰۰ درصد لوله گذاری آن انجام شده است و با اجرای خط 

بای پس، هم اینک آب در آن جریان دارد.
وی تصریح کرد: این پروژه سه ایستگاه پمپاژ دارد که آب 
را با ارتفاع 5۷۶ متر به تصفیه خانه مهاجران، و پس از آن 

منتقل می کند. به همدان، 
اخلاص مند با اشاره به بازدید وزیر کشور از تصفیه خانه 

مهاجران در ماه گذشته تاکید کرد: این تصفیه خانه به 
سرعت در حال تکمیل است و با تخصیص اعتبارات لازم 

ظرفیت آن به یک هزار و ۸۰۰ لیتر در ثانیه می رسد.
مدیرعامل شرکت آب منطقه ای همدان با اشاره به 
اینکه پروژه آبرسانی بلند مدت از سد تالوار به همدان 
از مصوبات سفر رهبر انقلاب اسلامی در سال ۱۳۸۳ به 
همدان است،افزود: این پروژه در طول ۱۷ سال تنها ۳۲ 
درصد پیشرفت داشت اما با روی کار آمدن دولت سیزدهم 
و با عزم راسخ دولت، در طول ۱۷ ماه به پیشرفت ۸۸ 

درصدی رسید.
وی اظهار کرد: همه اعتبار تخصیص یافته به این طرح تا 
پایان سال ۱۴۰۰ نزدیک به ۸۸۶ میلیارد تومان بود که 
در دولت سیزدهم، در سال ۱۴۰۱ حدود یک هزار و ۱۸۶ 
میلیارد تومان اعتبار برای آن در نطر گرفته شد و تا کنون 

۸۳۸ میلیارد تومان آن پرداخت شده است.
اخلاص مند ادامه داد: با تلاش صورت گرفته هم اینک 

نزدیک به ۹5۰ لیتر آب از طریق خط برسانی بلند مدت 
از سد تالوار و تصفیه خانه مهاجران، وارد شبکه آبرسانی 

شهر همدان می شود.
وی افزود: ساخت سد خرم رود دومین طرح بزرگ استان 
همدان در شرکت آب منطقه ای است که ۷۰ درصد 
پیشرفت فیزیکی دارد و با هدف تامین آب آشامیدنی 55 
روستا، بهبود شرایط کشاورزی و زیست محیطی در حال 

ساخت است.
اخلاص مند افزود: این سد از نوع خاکی همگن، با طول تاج 
۱۷۰ متر است و گنجایش ذخیره آب در مخزن آن به ۸.۸ 

متر مکعب می رسد. میلیون 
وی اظهار داشت: عملیات اجرایی این سد با سرمایه گذاری 
بخش خصوصی از یال ۱۳۹۶ آغاز و حدود یک هزار و ۴۰۰ 

میلیارد تومان اعتبار برای آن در نظر گرفته شده است.
وی گفت: سد گرین نهاوند سومین طرح بزرگ این شرکت 
است که با گنجایش ۱۰ میلیون متر مکعب و ظرفیت 

تامین آب سالانه ۲۲ میلیون متر مکعب در حال اجرا است.
مدیرعامل شرکت آب منطقه ای همدان افزود: در سفر 
رییس جمهور و هیات دولت سیزدهم به استان همدان 
مصوب شد ۷۰۰ میلیارد تومان اعتبار از طریق تهاتر 
نفتی به پروژهه آبرسانی از سد تالوار به همدان اختصاص 
یابد که تا چند ماه آینده 5۰۰ میلیارد تومان آن محقق 

می شود.
وی تاکید کرد: هم اینک نزدیک به ۹5۰ لیتر آب درثانیه 
از طریق تصفیه خانه مهاجران در حال بهره برداری و 

انتقال به شبکه آبرسانی شهر همدان است.
مدیرعامل شرکت آب منطقه ای همدان با اشاره به اینکه 
پنج سد در استان همدان در حال بهره برداری داریم، 
گفت: سدهای اکباتان، آبشینه، کلان، سرابی و شیرین سو 
در حال بهره برداری و سدهای شنجور و نعمت آباد در 
حال تحویل موقت هستند و سال آینده بهره برداری می 

شوند.
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پیشرفت ابَرَ پروژه آبرسانی همدان از سد تالوار به ۸۸ درصد رسید

گلستان - سومین جلسه شورای تحول اداری و 
کارگروه توسعه مدیریت درمان تامین اجتماعی 
استان گلستان به میزبانی بیمارستان خاتم الانبیاء 
)ص( گنبد کاووس و با حضور دهرویه معاون استاندار 
و فرماندار ویژه شهرستان گنبد کاووس برگزار شد  
دهرویه فرماندار گنبد کاووس بعنوان مهمان ویژه 
در این جلسه ضمن تقدیر از خدمات باکیفیت حوزه 
درمان تامین اجتماعی گفت : رضایتمندی بالای 
مردم از درمان تامین اجتماعی شهرستان نشان از کار 
و تلاش شبانه روزی و جهادی این حوزه است وی 
در ادامه به روند رو به رشد استان و شهرستان گنبد 
کاووس در دولت مردمی سیزدهم اشاره کرد و گفت 
: طی دو سال اخیر اقدامات زیربنایی صورت گرفته و 
بودجه شهرستانها نسبت به گذشته چند برابر شده و 
خدمات مناسبی به مردم شریف ارائه می شود  در این 
جلسه دکتر زینلی مدیر درمان تامین اجتماعی استان 
گلستان نیز ضمن خیرمقدم به فرماندار شهرستان 
گنبد کاووس، به سفر مدیرعامل سازمان به استان 
اشاره کرد و گفت : با عنایت به رویکرد مثبت سازمان 
تامین با عنایت به رویکرد مثبت سازمان تامین 
اجتماعی به توسعه خدمات درمانی توفیق یافتیم 
که علاوه بر اخذ مجوزهای در خور توجه، با حضور 
مدیرعامل محترم سازمان سه پلی کلینیک و درمانگاه 
تخصصی را در شهرهای مختلف استان کلنگ زنی 

می کنیم 

مدیریت درمان گلستان جزء 
سه استان برتر کشور است

گلستان - استاندار گلستان در همایش مدیران مدارس استان 
گلستان اظهار کرد :انتخاب استان گلستان به عنوان پایلوت 
طرح های بزرگ تعلیم و تربیت، نشان دهنده شایستگی 

معلمان و مدیران و فعالان این بخش است
علی محمد زنگانه در مراسم متمرکز افتتاح پروژه های آموزش و 
پرورش که با حضور ویدئو کنفرانسی رئیس جمهور برگزار شد، 
اظهار کرد: ما برای توسعه استان برنامه داریم و بر اساس این 

برنامه به نتایج مطلوبی خواهیم رسید
 وی ادامه داد: اینکه می بینیم بسیاری از پروژه های زیرساختی 
در استان با سرعت در حال پیشرفت است، نشان از توجه ویژه 

دولت سیزدهم به استان گلستان است
استاندار گلستان تاکید کرد: در دو سال آخر دولت محترم 
دوازدهم مجموع تملک دارایی استان گلستان نزدیک به ۴ 
هزار میلیارد تومان بوده اما در دو سال نخست دولت سیزدهم 

به بیش از ۱۶ هزار میلیارد تومان افزایش یافت
زنگانه بیان کرد: از یک هزار و ۲۰۰ پروژه نیمه تمام در استان 
گلستان با تلاش دولت سیزدهم به زیر ۸۰۰ پروژه رسیده که 
در نتیجه در برخی از حوزه ها که عقب ماندگی زیرساختی 

شدیدی داشتیم به شرایط مطلوبی رسیدیم
زنگانه افزود: یکی از مسائل مهم در پیشرفت استان، توسعه 
زیرساخت های ارتباطی و هوشمندسازی است که ۸۳۰ 
میلیارد تومان پروژه فیبر نوری در گلستان با حضور رئیس 
جمهور به صورت متمرکز افتتاح خواهد شد و حدود ۴۰۰ 
میلیارد تومان سرمایه گذاری دیگر نیز در بخش زیرساختی و 

توسعه ارتباطی هوشمند در گلستان انجام خواهد شد

وی اضافه کرد: در حوزه ورزش اتفاق فوق العاده رقم خورد که 
حدود ۳۰ پروژه ورزشی را تاکنون به بهره برداری رسانده و ۲۰ 
پروژه ورزشی دیگر تا پایان سال به بهره برداری خواهد رسید و 
ورزشکاران سازمان یافته استان از ۴۰ هزار نفر به ۷۰ هزار نفر 

استاندار گلستان با اشاره به فعالیت ۱5 هزار معلم در گلستان 
و فعالیت ۴۱۷ هزار دانش آموز در قالب ۳ هزار مدرسه در این 
استان، بیان کرد: تمامی اقدامات نشان می دهد اگر دست به 
دست هم دهیم و به هم کمک کنیم، می توانیم اقدامات بزرگی 

را رقم بزنیم
زنگانه گفت: من از تمامی معلمان، مدیران، فعالان تعلیم و 
تربیت در استان تشکر می کنم و دست همه شما را می بوسم 
چون با اقدامات شما عزیزان اتفاقات بزرگی در استان گلستان 

رقم خورده است
وی افزود: اینکه استان گلستان پایلوت طرح های بزرگ تعلیم و 
تربیت شود نشان دهنده شایستگی معلمان و مدیران و فعالان 

این بخش است
استاندار گلستان تصریح کرد: امروز نیز ۲۶ پروژه ساخت، 
نوسازی، تجهیز مدارس استان با ۱5۰ میلیارد تومان اعتبار با 

کمک خیران به بهره برداری رسید که جای شکر دارد
زنگانه افزود: احداث و تکمیل و تجهیز ۸۰ پروژه آموزشی و 
ورزشی با ۴۴۰ کلاس درس و ۶۸ هزار متر مربع مساحت با 
اعتبار 55۰ میلیارد تومان اقداماتی بوده که در حوزه نوسازی، 
توسعه و تجهیز مدارس استان در دولت سیزدهم تاکنون در 

گلستان انجام شده است

استان گلستان به عنوان پایلوت طرح های بزرگ تعلیم و تربیت 

مرکزی- رئیس سازمان مدیریت پسماند شهرداری 
افزایش مشارکت شهروندان در اجرای  از  اراک 
طرح تفکیک از مبداء پسماند خشک در این شهر 

خبر داد.
مهدی فدوی اظهار کرد: تعداد قابل توجهی از 
شهروندان به سامانه هوشمند جمع آوری پسماند 
خشک اکو پیوستند و مشارکت خود را در زمینه 

تحویل پسماند خشک تفکیک شده آغاز کرده اند.
وی افزود: با به روزرسانی سامانه هوشمند 
جمع آوری پسماند خشک و درج گزینه های 
تشویقی از جمله افزایش قیمت خرید با افزایش 
میزان پسماند خشک تحویلی و دریافت پاداش با 
معرفی افراد، در یک ماه اخیر هزار نفر به سامانه 
اکو پیوستند و همکاری خود را در زمینه تحویل 
پسماند خشک آغاز کردند که به دنبال آن میزان 

یافته است. افزایش  پسماند خشک دریافتی 
رئیس سازمان مدیریت پسماند شهرداری اراک 
خاطرنشان کرد: امیدواریم با تداوم برنامه های 
فرهنگی و آموزشی تا پایان سال جاری، شاهد 
افزایش مشارکت شهروندان در طرح تفکیک از 

باشیم. پسماند  مبدا 
فدوی اضافه کرد: طرح تفکیک از مبدأ پسماند 
علاوه بر کمک به حفظ محیط زیست، کاهش 
میزان دفن پسماندها و نیز درآمدزایی پایدار برای 

شهرداری را به دنبال خواهد داشت.

مشارکت شهروندان اراکی در 
اجرای طرح تفکیک از مبداء پسماند 

خشک

آگهی مناقصه عمومی
دهیاری روستای اسلام آباد 
شهرستان دماوند در نظر دارد 
از طریق برگزاری مناقصه عمومی 
اقدام به واگذاری پروژه جدول 
گذاری، زیرسازی و آسفالت معابر سطع 
روستای اسلام آباد به پیمانکار واجد 
شرایط نماید. لذا پیشنهاددهندگان 
می توانند تا پایان وقت اداری روز 
جهت   1402/06/29 چهارشنبه 
دریافت اسناد به دهیاری واقع در 
روستای اسلام آباد مراجعه نمایند. 
تسلیم پیشنهاد ها تا پایان وقت اداری 
روز شنبه مورخ 1402/07/01 می 
باشد . دهیاری در رد یا قبول یک 
یا کلیه پیشنهاد ها مختار می باشد. 
هزینه چاپ آگهی مناقصه به عهده 

برنده مناقصه می باشد.
دهیار روستای اسلام آباد -  محمد 
قرائی

اخطار اطلاعیه ماده 120 آیین نامه اجرا
ابلاغ اجراییه

ابلاغ شوندگان:
1- فرزانه بیات

2-کوثر بیات
3-آذر بیات

بدینوسیله به شما ابلاغ میگردد به موجب پرونده اجرایی کلاسه فوق 
مستند به سند ازدواج ۸۸۸3 مورخ 1379/12/16 علیه مورث شما جهت 
وصول مبلغ تعداد 214 عدد سکه طلای یک تمام بهار آزادی )موضوع لازم 
الاجرا اجرائیه شماره 1400041۸4370000130 صادر گردیده است که 
در تاریخ 1401/3/16 خودرو به شماره انتظامی ایران 41 - 314 ط 1۸ به 

اداره اول اجرای اسناد تهران نیابت داده شده است.
مراتب جهت اطلاع و اقدام مقتضی اعلام میگردد. شایان ذکرست عملیات 

اجرایی مطابق مقررات آیین نامه اجرای اسناد رسمی ادامه خواهد یافت.
تذکر: الف - متقاضیان محترم دفاتر اسناد رسمی و ازدواج و طلاق 
پیشخوان دریافت کلیه تقاضاهای تبعی و ارسال آن به ادارات اجرا هستند 

از اینکه به ادارات اجرا مراجعه نمی نمایید کمال تشکر را دارد
ب - جهت اخذ هرگونه خدمات تبعی از دفاتر اسناد رسمی و ازدواج و 

طلاق ثبت نام در سامانه ثنا ضروری می باشد.
م الف / 616

شناسه آگهی 1569765
واحد اجرای اسناد رسمی ری

آگهی فقدان سند مالکیت
متقاضی عباس مختاری
حوزه ثبت ملک شهرری

آدرس تهران، شکوفه جنوبی، خیابان ایمان، بن بست شهید 
عبدالعظیم اسحاقی )1(، پلاک 11، طبقه همکف

با تسلیم دو برگ استشهاد مصدق بشماره 720۸14 مورخ 
1402/6/6 دفترخانه 347 تهران بشرح وارده 24020191 مورخ 
1402/6/۸ اعلام نموده که ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی به 
پلاک ثبتی 12۸59 فرعی از 14 اصلی، مفروز و مجزا شده از 17۸ فرعی 
از اصلی مذکور ، قطعه 29 و واقع در بخش 12 ناحیه 2 حوزه ثبت ملک 
شهرری استان تهران به مساحت 105 متر مربع بنام عباس مختاری فرزند 
تا رویردی شماره شناسنامه 369 تاریخ تولد 134۸/6/9 صادره از سراب 
دارای شماره ملی 1651222339 با جز سهم 6 از کل سهم 6 بعنوان 
مالک شش دانگ عرصه و اعیان با شماره مستند مالکیت 591۸ تاریخ 
13۸1/1/۸ موضوع سند مالکیت المثنی بشماره چاپی 216365 سری 
الف سال 01 با شماره دفتر الکترونیکی 140120301024040490 
ثبت گردیده است به علت جابجایی منزل مفقود گردیده و تقاضای صدور 

المثنی سند مالکیت نموده است.
لذا طبق ماده 120 آئین نامه قانون ثبت مراتب در یک نوبت آگهی 
میشود تا هر کس نسبت به ملک مورد آگهی معامله ای کرده یا مدعی 
وجود سند مالکیت نزد خود میباشد باید تا ده روز پس از انتشار آگهی به 
این اداره مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند مالکیت یا سند 
معامله تسلیم نماید و اگر ظرف مهلت مقرر اعتراضی نرسد و یا در صورت 
اعتراض اصل سند مالکیت یا سند معامله ارائه نشود اداره ثبت المثنی 

سند مالکیت را طبق مقررات صادر و به متقاضی تسلیم خواهد کرد.
شناسه آگهی 1569695

م الف / 614
سید مهدی لامعی 
رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شهرری 

آگهی اجرای کد 914 مجموعه بخشنامه های ثبتی نسبت به پلاک 962 فرعی از 
92 اصلی

با توجه به درخواست خانم زهرا کردی مبنی بر درخواست صدورسند مالکیت 
تک برگ نسبت به سهم مشاعی خود از پلاک 962 فرعی از سنگ 92 اصلی واقع 
در جابان جزء حوزه ثبتی دماوندنظر به اعلام متقاضی که به دلیل عدم دسترسی به 
آدرس مالکین مجاور و مشاعی پلاک مذکور مراتب طی یک نوبت آگهی که در روز سه 
شنبه مورخ 1402/07/03 راس ساعت 10صبح از محل وقوع پلاک مرقوم جهت 
تعیین طول و ابعاد و مساحت بازدید بعمل خواهد آمد لذا مقتضی است در وقت 
مقرر در محل حاضر شوید و عدم حضورشما مانع ادامه عملیات نخواهد بود. 7716
سید محمدرضاحسنی- سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک دماوند

اگهی اختصاصی موضوع  قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمانهای 
فاقد سند رسمی برابر ماده 3 وماده 13 ائین نامه قانون تعیین تکلیف   

برابر رای شماره 140260312001004344  هیئت  موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر درواحد ثبتی 
تصرفات مالکانه بلا معارض کلاسه 1400114412001000916  تقاضای شرکت 
گازگلستان به شماره شناسه ملی 1070012۸270 درششدانگ یک قطعه زمین 
بمساحت 346/57 مترمربع واقع دراراضی  سفید داری ازپلاک شماره 205 
-اصلی بخش دو حوزه ثبت گرگان طبق رای صادره حکایت ازانتقال ازمالک رسمی 

به متقاضی دارد
ملاحظات :با توجه به نامه شماره 16302۸ مورخه 1401/9/15 مدیر جهاد 
کشاورزی گرگان با توجه به مجوزتغییر کاربری اراضی زراعی وباغها موضوع تبصره 
یک ماده 2وتبصره 2 ماده 2 قانون بشماره 97 مورخه 1391/7/19 دررابطه با 

طرح )TBS( ایستگاه تقلیل وفشار 
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب دردونوبت به فاصله پانزده روز اگهی میشود 
ازاین رو اشخاصی که نسبت به صدور سند مالکیت  متقاضی اعتراض داشته 
باشند میتوانند ازتاریخ انتشار اولین اگهی بمدت دوماه اعتراض خود را  با ذکر 
شماره پرونده به این اداره تسلییم وپس ازاخذرسید ظرف مدت یکماه ازتاریخ 
تسلیم اعتراض به مرجع ثبتی دادخواست خود را به مرجع ذیصلاح قضایی تقدیم  

نماید 
تاریخ انتشارنوبت اول2۸  /6 /1402 
تاریخ انتشار نوبت دوم 1402/7/12 

شماره شناسه  156۸9۸۸ 
مهدی شاه مهری
 سرپرست اداره ثبت اسناد واملاک منطقه یک گرگان 

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
موضوع ماده3قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمان های فاقد سندرسمی

نظر به دستور مواد1و3قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی وساختمان های فاقد سندرسمی 
مصوب 1390/09/20وبرابر رای شماره 140260306011003337 مورخه 1402/05/19 
هیات موضوع ماده یک قانون مذکورمستقر درواحدثبتی سبزوار تصرفات مالکانه وبلامعارض 
متقاضی آقای ابراهیم بینقی درسه دانگ مشاع از ششدانگ یکباب ساختمان قسمتی از پلاک 51 
فرعی از6- اصلی واقع در بخش 3 سبزوار به مساحت 120/۸5 مترمربع)میزان 76/65مترمربع 
ثبت شده و میزان 44/20مترمربع فاقد ثبت( مع الواسطه از محل مالکیت مالک رسمی محمدرضا 
غفوری غروی وقسمتی فاقد ثبت محرزگردیده است.لذا به استناد مفاد ماده 3 قانون و ماده 13 
آیین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله 15 روز از طریق این روزنامه منتشر میگردد 
در صورتی که اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند در شهرها باید از تاریخ 
انتشار اولین آگهی در روزنامه و در روستاها از تاریخ الصاق رای در محل تا دو ماه اعتراض خود را 
به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم ورسید اخذ نمایند .معترض باید  ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست 
را به اداره ثبت محل تحویل نماید . در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارایه حکم قطعی 
دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض ، گواهی تقدیم 
دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه نکند اداره ثبت محل مبادرت به صدور سند مالکیت می 
نماید.صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست .برابر ماده 13 آیین نامه مذکور 
در مورد آن قسمت از املاکی که قبلا نسبت به آن ها اظهار نامه ثبتی پذیرفته نشده، واحد ثبتی 
طبق رای هیات پس از تنظیم اظهار نامه ثبتی حاوی تحدید حدود ملک ،مراتب را در اولین آگهی 
نوبتی و تحدید حدود به صورت همزمان به اطلاع عموم میرساند و نسبت به املاک در جریان ثبت 
و فاقد سابقه تحدید حدود واحد ثبتی آگهی تحدید حدود را به صورت اختصاصی منتشر می نماید 

.)م الف 402/26۸(
تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/06/2۸ - تاریخ انتشار نوبت دوم : 1402/07/12

علي آب باریکي-رئیس اداره ثبت اسناد و املاک سبزوار

آگهی دعوت به مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده شرکت لعاب مشهد)سهامی خاص( 
به شماره ثبت 26۸3 و شناسه ملی 103۸01۸2414

بدینوسیله از کلیه سهامداران دعوت بعمل می آید تا در جلسه مجمع عمومی عادی 
به طور فوق العاده که در تاریخ 1402/07/16 ساعت 10 صبح  در محل کارخانه واقع 
در کیلومتر 12 بزرگراه آسیایی - نبش کوچه فرش مشهد به کد پستی 93571۸43۸۸ 

تشکیل می گردد ، حضور بهم رسانند.
دستور جلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده

1- استماع گزارش هیئت مدیره و بازرس و حسابرسی قانونی در خصوص عملکرد 
سال مالی منتهی به سال 1401

2- بررسی و تصویب صورتهای مالی منتهی به اسفند 1401  
3- انتخاب حسابرس مستقل و بازرس قانونی اصلی و علی البدل برای سال مالی 

1402
4- تعیین روزنامه کثیره الانتشار

 هیئت مدیره شرکت لعاب مشهد

فقدان سند مالکیت
سند مالکیت ششدانگ یک قطعه زمین به مساحت 4000 مترمربع به  پلاک 163 
فرعی از 4۸-اصلی واقع در بخش 9 حوزه ثبتی مینودشت بنام آقای جعفر قلی قره 
سوفلو فرزند حسین به شماره سند 065241  با شماره ثبت 22132 دفتر جلد 102 
صفحه 55 درحین اسباب کشی مفقود گردیده است. سپس خانم اعظم قره سوفلو احدی 
از ورثه  با ارائه دو برگ استشهادیه گواهی شده توسط دفترخانه اسناد رسمی شماره 
مینودشت ادعا نموده که سند مالکیت درحین اسباب کشی مفقود شده و تقاضای صدور 
المثنی سند مالکیت را از این اداره نموده است. علیهذا باستناد ماده 120-آئین نامه 
اصلاحی قانون ثبت مراتب دریک نوبت آگهی می گردد تا هرکس نسبت به ملک مورد 
آگهی معامله دیگری انجام داده یا مدعی وجود سند مالکیت نزد خود می باشد ظرف مدت 
ده )10( روز پس از انتشار آگهی اعتراض  کتبی خود را ضمن ارائه مدارک و مستندات 
به این اداره تسلیم نماید در غیراینصورت پس از انقضای مدت مذکور، برابر مقررات 

نسبت به صدور سند مالکیت اقدام خواهد شد.م-الف: 10164 
  جواد پورمند - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک مینودشت

آگهی فقدان سند مالکیت
آقای پرویز جقتائی نوائی با ارائه استشهادیه شماره 43652-1402/06/14 تنظیمی 
دفترخانه ۸6 آمل طی درخواست شماره 1402/26675 مورخ 1402/06/14 تقاضای صدور 
سند مالکیت المثنی پلاک ثبتی 4۸50 فرعی از 33- اصلی مفروز و مجزا شده از 563-565 
فرعی از اصلی مذکور، قطعه 39 واقع در بخش 03 ناحیه 00 حوزه ثبت ملک آمل استان 
مازندران موضوع سند مالکیت تعویضی به شماره چاپی 3997۸3 سری - سال - که با شماره 
دفتر الکترونیکی - به نام سودابه فیروزی نیاکی  ثبت گردیده و در اثر جابه جایی مفقود شده 
را نموده است ؛لذا دراجرای ماده 120اصلاحی آیین نامه قانون ثبت مبادرت به نشر این آگهی 
در یک نوبت در روزنامه کثیرالانتشار می نماید، چنانچه اشخاصی مدعی انجام معامله یا وجود 
سند مالکیت نزد خود می باشند ظرف مدت ده روز پس از تاریخ انتشار آگهی اعتراض خود را 
به همراه اصل سند مالکیت یا سند معامله به این اداره اعلام نمایند . چنانچه پس از اتمام 
مدت مقرر اعتراض ارائه نگردد یا در صورت اعتراض اصل سند مالکیت یا سند معامله ارائه 
نشود این اداره مطابق مقررات اقدام به صدور سند مالکیت المثنی به نام مالک خواهد نمود./
 رئیس اداره ثبت اسناد و املاک آمل-حسن صالحی

آگهی ابلاغیه
 به شرکت/کارگاه: رهاب ساز عمران )ابلاغ رای کمیته بدوی استانی( شماره 14673 در 
جلسه مورخ 24/5/1402 کمیته بدوی مشاغل سخت و زیان آور استان قم بنا به درخواست 
آقای صفر عزیزی از مجموع 6 شغل مطرح شده 6 شغل مورد تائید قرار گرفته است مشاغل 
تائید شده )ب(: سلاخ)محمد حسین مرادی( سلاخ)پیمانکاری عیسی نظری( سلاخ)رهاب ساز 
عمران(سلاخ. کارگرساده. کارگر ذبح دام)سلاخ()کشتارگاه صنعتی پرتو(. این رای به استناد 
تبصره 5 ماده ۸ آیین نامه اجرایی مشاغل سخت و زیان اور ظرف 15 روز قابل تجدید نظر 
خواهی در کمیته تجدید نظر مشاغل سخت و زیان اور میباشد و در صورت عدم اعتراض هر یک 
از طرفین و قطعی و لازم الاجرا شدن رای مزبور به استناد تبصره 2 ماده 16 قانون تشکیلات 
و آیین دادرسی دیوان عدالت اداری ظرف 3 ماه از تاریخ ابلاغ برای اشخاص داخل کشور و 
ظرف 6 ماه از تاریخ ابلاغ برای افراد مقیم خارج از کشور قابل فرجام خواهی در دیوان عدالت 

اداری خواهد بود. نشانی قم - خیابان 75 متری عمار یاسر - بلوار تعاون - مجتمع ادارات - 
مدیریت تعاون، کار و رفاه اجتماعی شهرستان قم

آگهی ابلاغیه
 به شرکت/کارگاه: شاهین کاران پایدار )ابلاغ رای کمیته بدوی استانی( شماره 14971 
در جلسه مورخ 24/5/1402 کمیته بدوی مشاغل سخت و زیان آور استان قم بنا به درخواست 
آقای صمد برجی از مجموع 7 شغل مطرح شده 7 شغل مورد تائید قرار گرفته است مشاغل تائید 
شده )ب(: کارگر 2 خدماتی)شهرداری منطقه 2 قم( کارگر ساده. کارگر خدمات شهری)دهکده 
سبز پوش( کارگر ساده )شاهین کاران پایدار(کارگرساده)چکار راه بابلسر( پاکبان)سیمین 
کاران به آور( پاکبان)آریا صنعت نواب(. این رای به استناد تبصره 5 ماده ۸ آیین نامه اجرایی 
مشاغل سخت و زیان اور ظرف 15 روز قابل تجدید نظر خواهی در کمیته تجدید نظر مشاغل 

سخت و زیان اور میباشد و در صورت عدم اعتراض هر یک از طرفین و قطعی و لازم الاجرا 
شدن رای مزبور به استناد تبصره 2 ماده 16 قانون تشکیلات و آیین دادرسی دیوان عدالت 
اداری ظرف 3 ماه از تاریخ ابلاغ برای اشخاص داخل کشور و ظرف 6 ماه از تاریخ ابلاغ برای افراد 
مقیم خارج از کشور قابل فرجام خواهی در دیوان عدالت اداری خواهد بود. نشانی قم - خیابان 

75 متری عمار یاسر - بلوار تعاون - مجتمع ادارات - 
مدیریت تعاون، کار و رفاه اجتماعی شهرستان قم

آگهی مفقودی
اصل سند یک دستگاه موتور سیکلت برنگ مشکی مدل ۸3 فاقد پلاک وبه شماره تنه  

۸312463 به نام رضا گلی زاده مفقود شده واز درجه اعتبار ساقط است . پارس آباد مغان
*********************************************************

این جانب محمدحسن مومنی مالک خودرو سواری پژو ROA مدل 13۸5 رنگ نوک مدادی 
متالیک شماره موتور 116۸503036۸ شماره شاسی 15425595 شماره پلاک ایران62-

359ب65 به علت فقدان سند کمپانی خودرو تقاضای صدور رونوشت المثنی اسناد مذکور 
را نموده ام چنانچه هرکس ادعایی درمورد خودروی مذکور دارد ظرف ده روز به دفتر حقوقی 
سازمان فروش شرکت ایران خودرو واقع در کیلومتر 14 جاده مخصوص تهران-کرج ؛ شهرک 
پیکان شهر ساختمان سمند طبقه اول مراجعه نماید.بدیهی است پس از  انقضای مهلت مزبور 

طبق ضوابط مقرر اقدام خواهد شد.
*********************************************************

سندکمپانی و برگه سبز سواری هاچ بک پژو 206TU5  رنگ خاکستری - متالیک مدل 
1392شماره پلاک ایران۸2-575ص54 شماره موتور 160B0022993 شماره شاسی 
NAAP13FE4DJ453319 متعلق به فریدا عابسی مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می 

گردد.
*********************************************************

سندکمپانی سواری هاچ بک ام.وی.ام MT-X22 رنگ سفید روغنی مدل 1397شماره 
MVMD4G15BAFJ017990 شماره شاسی  پلاک ایران72-554م6۸ شماره موتور 
NATFBAAV3J1016555 متعلق به سیده منیره محمدزاده گان مفقود شده و از درجه اعتبار 

ساقط می گردد.
*********************************************************

برگ سبز خودرو سواری سمند تیپ LXEF7V CNG  مدل 1396 شماره پلاک ایران72-
523و۸1 شماره موتور 147H0262201 شماره شاسیNAACJ1JE5HF267565 مفقود شده 
و از درجه اعتبار ساقط می گردد.مالک متعهد می گردد مسئولیت ناشی از ضمانت کشف هرگونه 

فساد احتمالی را بعهده خواهد گرفت.
*********************************************************

سند کمپانی سواری پژو ROA مدل 13۸5 رنگ نوک مدادی متالیک شماره موتور 
116۸503036۸ شماره شاسی 15425595 شماره پلاک ایران62-359ب65 به نام 

محمدحسن مومنی مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می گردد.
*********************************************************

سند کمپانی و برگ سبز وانت مزدا 1600 مدل 1375 رنگ نوک مدادی متالیک شماره 
پلاک ایران72-۸94س74  شماره موتور 224923 شماره شاسی 751600243۸مفقود شده 

و از درجه اعتبار ساقط می گردد.
*********************************************************

سند کمپانی سواری هاچ بک پژو 206 مدل 13۸7 رنگ خاکستری متالیک شماره موتور 
141۸701114۸ شماره شاسی NAAP03ED68J008681 شماره پلاک ایران92-۸۸7د54 

به نام ساسان صفائی مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می گردد.
*********************************************************

سند کمپانی سواری پژو ROA مدل 13۸5 رنگ نوک مدادی متالیک شماره موتور 
116۸503036۸ شماره شاسی 15425595  مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می گردد.

*********************************************************
برگ سبز سواری کار کیا تیپ SL اسپورتیچ مدل 2016 رنگ سفید روغنی شماره 
موتور G4KEEH456263 شماره شاسی KNAPC8128G7873725 شماره پلاک ایران۸2-

711ی32 به نام امیررضا قمی مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می گردد.
*********************************************************

برگ سبز سواری هاچ بک پاناروما پژو207I-TU5 مدل 1400 رنگ سفید شماره موتور 
178B0072411 شماره شاسی NAAR03FEXMJ533543 شماره پلاک ایران۸2-۸6۸ط91 

به نام حسین میرچی مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می گردد.
*********************************************************

 KM200 سند کمپانی-برگ سبز-سند کمپانی و تسلسل اسناد موتور سیکلت کبیر تیپ
 *** 200R9508171 0198 شماره تنهNCV211009 مدل 1395 رنگ نقره ای شماره موتور

NCV شماره پلاک 5۸۸ایران۸5513 مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می گردد.
*********************************************************

برگ سبز وکارت و سند کمپانی خودرو سواری کیا اپتیما مدل 2015  به شماره پلاک 
ایران 16 - ۸55 ه 27 به شماره شاسی KNAGN412BF5543326 به شماره موتور 

G4KEEH162893 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
*********************************************************

مدرک فارغ التحصیلی اینجانب مصطفی مقدمی فرزند شمس اله به شماره شناسنامه 
7593 صادره از قم در مقطع کارشناسی ناپیوسته رشته تکنولوژی ساخت و تولید صادره از 
واحد دانشگاهی جاسب با شماره 403/340/400 - 1039661415 مفقود گردیده است 
و فاقد اعتبار می باشد از یابنده تقاضا می شود اصل مدرک را به دانشگاه آزاد اسلامی واحد 

جاسب به نشانی استان مرکزی واحد دانشگاهی جاسب ارسال نماید )نوبت سوم(
*********************************************************

برگ سبز  خودرو سواری پراید مدل 13۸9  به شماره پلاک ایران 16 - 977 ب 12 رنگ 
بژ متالیک به شماره شاسی S1412289613870 به شماره موتور 35731۸2 مفقود گردیده و 

از درجه اعتبار ساقط می باشد
*********************************************************

برگ سبز و کارت خودرو سواری سمند مدل 1391 رنگ سفید سفید روغنی به شماره 
پلاک ایران 16 - 32۸ ط 42 به شماره شاسی NAACj1jC5CF121581 به شماره موتور 

147H0010353 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
*********************************************************

برگ سبز  خودرو سواری پراید مدل 1391 به شماره پلاک ایران 16 - 747 ص ۸6 
به شماره شاسی S1412291136238 به شماره موتور 47161۸5 مفقود گردیده و از درجه 

اعتبار ساقط می باشد
*********************************************************

برگ سبز  خودرو وانت پیکان مدل 137۸ به شماره پلاک ایران 16 - 36۸ ص 96 
به شماره شاسی 7۸942534 به شماره موتور 11517۸22941 مفقود گردیده و از درجه 

اعتبار ساقط می باشد
*********************************************************

سند کمپانی و برگ سبز و کارت موتورسیکلت سیستم هیرمن رنگ مشکی مدل 1390 به 
شماره پلاک ایران 612 - 91691 به شماره موتور 3239377۸ به شماره شاسی 900794۸ 

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
*********************************************************

 M13 /6595۸۸9 برگ سبز خودرو وانت پراید رنگ سفید مدل 1402 به شماره موتور
به شماره شاسی Nas451100p4913481 به شماره پلاک ایران 16 - 27۸ ی ۸1 مفقود 

گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد


